UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ HIỂN KHÁNH

Số:  16 /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hiển Khánh, ngày 25  tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO
 Công khai địa chỉ tiếp nhận phản ánh, kiến nghị của tổ chức, cá nhân liên

quan đến giải quyết các  thủ tục hành chính

Thực hiện theo quy định của Chính phủ về công khai, minh bạch và tạo điều
kiện thuận lợi cho người dân, tổ chức trong việc góp ý, phản ánh kiến nghị liên quan
đến giải quyết các Thủ tục hành chính.

 UBND xã Hiển Khánh thông báo công khai địa chỉ tiếp nhận phản ánh, kiến
nghị như sau:

1.Gửi văn bản trực tiếp hoặc qua dịch vụ bưu chính đến địa chỉ:
   Văn phòng UBND tỉnh Ninh Bình. Số 03 - Đường Lê Hồng Phong, phường Hoa
Lư, tỉnh Ninh Bình.

2. Phản ánh, kiến nghị qua điện thoại: Điện thoại: 02293.553.999 (Văn phòng
UBND tỉnh Ninh Bình)

3. Gửi phản ánh, kiến nghị qua hộp thư điện tử: Email: Bbt@ninhbinh.gov.vn
4. Gửi phản ánh, kiến nghị thông qua Cổng thông tin điện tử tỉnh Ninh Bình:
Trang thông tin: http://ninhbinh.gov.vn
5. Gửi qua hệ thống tiếp nhận, trả lời phản ánh, kiến nghị của người dân và

doanh nghiệp:
- Địa chỉ người dân: http://nguoidan.chinhphu.vn
- Địa chỉ doanh nghiệp: http://doanhnghiep.chinhphu.vn
6. Thông tin liên hệ trực tiếp Trung tâm Phục vụ hành chính công xã Hiển

Khánh:
- Ông Trần Đắc Sùng, Phó chủ tịch UBND, SĐT: 0912.299.781
- Ông Hoàng Văn Tuân, Phó Giám đốc TTPVHCC, SĐT: 0914.270.478
UBND xã Hiển Khánh trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo UBND xã; ( để biết)
- Trang thông tin điện tử xã;   ( để công khai)
- Đài truyền thanh xã
- Lưu VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Đắc Sùng

mailto:Bbt@ninhbinh.gov.vn
http://ninhbinh.gov.vn
http://nguoidan.chinhphu.vn
http://doanhnghiep.chinhphu.vn

		2025-07-25T14:49:12+0700

		2025-07-25T14:52:23+0700